
　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　弊社では2020年2月26日（水）から28日（金）までの3日間、幕張メッセで開催されます

「第24回　機械要素技術展」に自社開発の高性能電動工具E -FORCEを出展予定でしたが、

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、出展を取り止めることにいたしました。

　弊社ブースにお越しいただくご予定のお客様には、ご迷惑をお掛けいたしまして

大変申し訳ございません。

弊社製品のご案内ご希望のお客様におかれましては、大変お手数をお掛けいたしますが、

弊社営業担当までご連絡ください。後日ご要望製品のご案内をさせていただきます。

今後共、弊社電動工具E -FORCEをよろしくお願いいたします。

敬具

永興電機工業株式会社

営業部 電動工具Ｇ　担当　伊山

TEL ：　046-255-5160
FAX ：　046-252-0310

第24回 機械要素技術展 出展取り止めのご案内

お問合せ


